



JIHOMORAVSKÝ KRAJ
Krajský úřad Jihomoravského kraje
Odbor investic
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno

Váš dopis zn.:

Profil zadavatele

Ze dne:

Č. j.: JMK 165815/2024
Sp. zn.: S - JMK 121097/2024 OINV
Vyřizuje: Bc. Horynová
Telefon: 541 651 237
Počet stran: 2
Počet příloh: 3
Datum: viz el. podpis

Informace o zadavateli:

Zadavatel: Jihomoravský kraj
Sídlo: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno
IČO: 708 88 337

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace II

Název veřejné zakázky: **Revitalizace a stavební úpravy objektu ZUŠ Blansko Kollárova 1198/8**

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 28. 11. 2024 následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku. V souvislosti s vypořádáním žádosti dodavatele zadavatel upravuje projektovou dokumentaci, čímž mění zadávací dokumentaci dle § 99 ZZVZ.

Dotaz č. II/1:

Žádáme o upřesnění specifikace otvorových prvků.

Budou pod plastovými dveřmi purenity? Pokud ano, jak vysoké?

Součástí kterých dveří bude el. zámek?

Dveře budou mít bezpečnostní sklo oboustranně?

Jsou požadovány pákové ovladače u okna 006 s parapetem v=1520 mm?

Odpověď č. II/1:

Pod plastovými dveřmi budou PIR desky na výšku podlahy SP1 tedy 230 mm viz ZUŠ_DPS_D.101.01_81_ASŘ_Kniha detailů_00 - detail E07.

Děkujeme za upozornění, elektrický zámek bude součástí dveří D30. Informace byla doplněna do ZUŠ_DPS_D.101.01_50_ASŘ_Výpis dveří a vrat_01 a ZUŠ_DPS_D.101.07_02_SLP_Půdorys 1.NP_01.

V projektové dokumentaci ve výpise dveří požadujeme: veškeré skleněné části budou z bezpečnostního skla, které navrhne konkrétní dodavatel dveří (tl. skla, kalení, bezpečnostní fólie atd) viz ZUŠ_DPS_D.101.01_50_ASŘ_Výpis dveří a vrat_01. Parametry skla navrhuje dodavatel dveří ve výrobní dokumentaci.

Ano, u okna O06 budou pákové ovladače. Doplnujeme do výpisu ZUŠ_DPS_D.101.01_51_ASŘ_Výpis oken_01.

Dotaz č. II/2:

Náš dodavatel plastových oken tvrdí, že okna pozice O02 a O06 takto nelze vyrobit. Křídla by byla příliš velká. Navrhuje proto O02 jako 3-křídle okno a O06 jako 2-křídle okno. Je tato změna možná?

Odpověď č. II/2:

Děkujeme za upozornění, ano tato změna je možná. Upravujeme okno O02 na 3-křídle a okno O06 na dvoukřídle viz ZUŠ_DPS_D.101.01_51_ASŘ_Výpis oken_01.

Dotaz č. II/3:

Dle našeho dodavatele plastových výplní otvorů nejde osadit koordinátor na plastové dveře D01 a D28. Navrhuje dveře bez koordinátoru nebo dveře vyrobit z hliníku. Jaké je řešení?

Odpověď č. II/3:

Dveře D01 a D28 zůstanou plastová a budou tedy bez koordinátoru. Informaci jsme upravili ve výpise viz ZUŠ_DPS_D.101.01_50_ASŘ_Výpis dveří a vrat_01.

Dotaz č. II/4:

V projektové dokumentaci divadelní techniky je uveden Mix pult, StageBox, světelný pult a Splitter. V soupisu prací AVT+DIV tyto položky chybí. Chápeme správně, že nejsou předmětem nabídky?

Odpověď č. II/4:

Ano, položky nejsou předmětem nabídky.

S pozdravem

Ing. Pavel Šrom
vedoucí odboru

v z. Mgr. Jakub Váňa
vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investic

Přílohy: ZUŠ_DPS_D.101.01_50_ASŘ_Výpis dveří a vrat_01
ZUŠ_DPS_D.101.07_02_SLP_Půdorys 1.NP_01
ZUŠ_DPS_D.101.01_51_ASŘ_Výpis oken_01